АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.07.2024 № 3588
	О признании частично утратившим силу
постановления Администрации городского поселения
Мытищи Мытищинского муниципального района
Московской области от 06.08.2013 №1307


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                    руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 06.08.2013 №1307 «Об утверждении документации                        по планировке территории (в составе: проекта планировки и проекта межевания) района «Шараповский карьер» (мкр.25) с объектами инфраструктуры в г.Мытищи городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области (заказчики – ООО «Просперити» и ООО «Тантьем»)»                       (с изменениями от 21.01.2019 № 145, от 22.07.2019 № 3165, от 24.10.2019 № 4751, от 15.04.2020 № 1335, от 27.01.2022 № 302, от 31.05.2022 № 2277, от 12.08.2022                  № 3609, от 25.08.2022 № 3850, от 11.10.2022 № 4721, от 23.05.2023 № 2532,                        от 12.02.2024 № 603) в отношении территории  с координатами:
	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1 
	486947,66
	2204860,57

	2
	486967,96
	2204891,43

	3
	486958,90
	2204895,47

	4 
	486928,12
	2204909,86

	5
	486925,47
	2204910,08

	6 
	486922,29
	2204909,29

	7
	486919,69
	2204907,10

	8
	486918,84
	2204905,68

	9 
	486916,83
	2204906,66

	10
	486912,27
	2204909,60

	11
	486910,42
	2204910,79

	12
	486903,26
	2204892,40

	13
	486900,16
	2204883,79

	14 
	486919,52
	2204874,24

	15
	486922,67
	2204869,47

	16
	486919,38
	2204862,76

	17
	486939,15
	2204852,76

	18
	486943,88
	2204862,73

	1 
	486947,66
	2204860,57


2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем                               его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                    О.А. Сотник
